
Се известуваат кандидатите кои успешно го положиле правосудниот испит во 
ОКТОМВРИСКАТА испитна сесија, дека уверенијата можат да ги подигнат на 18.12.2015 година 
(петок) од 10:00 до 12:00 часот во Министерството за правда (Центар - McDonald's)  - во 
конференциската сала на приземје. 

 

 

АДЕЛИНА Абдељхамит ХАЛИЛИ 

АЗБИЈЕ  Мерко РЕЧИ 

АЛЕКСАНДАР Владимир МИТРЕСКИ 

АЛЕКСАНДАР Миле ШАЛЕВСКИ 

АЛЕКСАНДАР Ристо МИЦЕВ 

АЛЕКСАНДРА Воце АНТОСКА 

АЛЕКСАНДРА Раде СИМОНОВСКА 

АЛЕКСАНДРА Ристе МАНЕВА 

АЛЕКСАНДРА Штерјо ЏАМБАЗОВА 

АНА Ангел ЈАНЕВА 

АНА Благоја ГЕЛЕВСКА 

АНА Драган  ТОДОРОВСКА 

АНА Емануел ЗОГРАФСКА 

АНА Кирчо СТОИЛКОВА 

АНАСТАЗИЈА Александар МЛАДЕНОВСКА 

АНГЕЛ Трајче ШОЈЛЕВ 

АНГЕЛА Владимир ЃОРГИЕВА 

АНДРИЈАНА Ганчо БОЦЕСКА 

АНДРИЈАНА Илија СТАНКОВСКА 

БЕСНИК Скендер БАЈРАМИ 

БИЛЈАНА Митко ПАВЛОВА 

БЛАГИЦА Коле ИЛИЕВА 

БОЈАН Владимир ЈОВЧЕВСКИ 

БОЈАНА Зоран КУЗМАНОВСКА 

БОРЈАН Александар КРСТЕВСКИ 

БОРКИЦА Мирко ЛИКОСКА 

БОШКО Гоце КОНДОВСКИ 

ВАСИЛ Благоја ПЕТРЕСКИ 

ВАСИЛ Здравко ПАШОСКИ 

ВАСКО Славе ТЕМЕЛКОВ 

ВЕСНА Стојанче ПАВЛОВСКА 

ВИКТОРИЈА Благоја МИЛЕСКА 

ВИКТОРИЈА Жарко ЈАНЕВА 

ВЈОЛЦА Реџеп АЛИЛИ 

ГОРАН Драги НИКОЛОВСКИ 

ГОРАН Слободан КОСТАДИНОВИЌ 

ГОРДАНА Богдан РАДИВЧЕВА 

ГОРДАНА Жарко НАЈДОСКА 

ГОРДАНА Петар ЏОКИЌ СРНАКОВА 

ГОРДАНА Петар ЏОКИЌ СРНАКОВА 

ГОРЈАН Миле АНГЕЛОВСКИ 

ДАНИЕЛ Ацо АТАНАСОВ 

ДАНИЕЛА Иванчо  РЕНДЕВСКА 

ДАРКО Гоце ЈОВЧЕСКИ 

ДАРКО Звонко ЈОСЕВСКИ 

ДАРКО Тодор НИКОЛОСКИ 



ДЕЈАН Владимир ВЕШОСКИ 

ДЕЛФИНА Марјан СИМОНОВСКА 

ДИЈАНА Бојче ЈАНЕВСКА 

ДИМИТАР Дејан КОСТОВСКИ 

ДИМИТАР Звонко АЛЕКСОВ 

ДИМИТРИ Здравко ПАВЛЕСКИ 

ДРАГАН Милован ТРАЈКОВИЌ 

ДРАГАН Томе КРСТИЌ 

ДРАГАНА Воја СТАНКОВСКА 

ДРАГАНА Сане МЛАДЕНОВСКА 

ДРАГИЦА  Драги МИЛОВАНОВИЌ 

ЃОКО Миха ГАЖОСКИ 

ЕЛВИН Зулфи ЗИБА 

ЕЛЕНА  Ѓорѓи  ТАХОВСКА ДУКОВСКА 

ЕЛЕНА  Момчило НЕШЕВСКА 

ЕЛЕНА Блажо АЛЕКСОВА 

ЕЛЕНА Борче ЛАЗАРОВСКА 

ЕЛЕНА Драге НИКОЛОВСКА 

ЕЛЕНА Драге СТОЈКОВСКА 

ЕЛЕНА Јосиф ДАНИЛОВСКА 

ЕЛЕНА Киро ГЛИГУРОВСКА 

ЕЛЕНА Чедомир АВРАМОСКА 

ЕЛЕОНОРА Слободан МИЛКОВА 

ЕЛИТА Алексо ДУНИМАГЛОСКА 

ЕМИЛИЈА Јован КАМЧЕВА 

ЕМИЛИЈА Трајче ЛОКВЕНЕЦ 

ЕМИЦА Владо ГЕОРГИЕВА 

ЕФТИМ Миле ТОЛОВСКИ 

ЗВЕЗДА Жарко ТОДОРОВСКА 

ИВАН Киро ПЕНОВСКИ 

ИВАНА Драган  МАРИНКОВСКА 

ИВАНА Драги ИВНОВСКА 

ИВАНА Ласте СТОЈАНОВСКА 

ИВАНА Љубе НАСТЕСКА 

ИЛИЈА Мишко ЗДРАВЕВ 

ИЛИНА Веле СИМЈАНОСКА 

ИРЕНА Иван НЕНОВА СТАВРЕВА 

ИРЕНА Раде ПЕТРОВСКА 

ИРИНА Панче НЕФТЕНОВА 

ЈАНЕ Димтрија  ЈАКОВОСКИ 

ЈАСМИНА  Јован БОШКОВСКА 

ЈАСМИНА Мирче МАРКОСКА 

ЈЕЛЕНА Часлав  МАКСИМОВИЌ 

ЈЕТОН Мухамед ХАЛИЛИ 

КАТЕРИНА Воислав ПИЖЕВСКА 

КАТЕРИНА Лазар РИЗОВА 

КАТЕРИНА Мирослав ГРУЈОСКА 

КИРЕ Милан РУСЕВ 

КИРИЛ Симеончо ДАВКОВ 

ЛИДИЈА Злате  СТРУМИНИКОВСКА 

ЛИДИЈА Светоза ЈАЌИМОВИЌ 

ЉУПКА Здравко ЦИКАРСКА 

МАГДАЛЕНА Ацо ЛАЗАРЕВСКА 

МАГДАЛЕНА Борчо ПАВЛОВА РИСТОВСКА 



МАЈА Димитри МАТОСКА 

МАЈА Петре РИСТЕСКА НЕДЕЛКОСКА 

МАЈА Трипун СТАМЕНКОВСКА 

МАРГАРИТА Ванчо ЧОЛКОВА 

МАРИЈА Гоце ЦЕЛЕВСКА 

МАРИЈА Драги ЃОРЃИЕВСКА 

МАРИЈА Драги МИТЕВСКА 

МАРИЈА Душан МИТРЕВСКА 

МАРИЈА Љубе СТОЈАНОВСКА 

МАРИЈА Сашо ПЕТРОВСКА 

МАРИЈАНА Слободан КОЧЕВИЌ 

МАРИНА Атанас ГАГАЛЕСКА 

МАРИНА Владо АНГЕЛОВСКА 

МАРЈАНА Марјан ЛАЗОВА 

МАРТИН Зоран САЗДОВ 

МАРТИНА Борка НИКОЛОСКА 

МАТЕА Живко ЃОРГОВСКИ 

МЕНЧЕ Кирчо ЈАКИМОВСКА 

МЕРИ Глигор КАЛКОВА 

МИКИ Зоран ЗЛАТЕСКИ 

МИЛАН Благоја ЌОСЕСКИ 

МИЛАН Лазо ЃОРГОНОСКИ 

МИЛАНА Андон ПАНОВСКА 

МИЛЕ Ѓеорги ДОЛДУРОВ 

МИЛЕНА Драган ТОМИЌ 

МИЛЕНА Зоран МИТРОВСКА 

МИЛКА Стојан ПЕТРОВСКИ 

НАДА Миливоје АПОСТОЛОСКА 

НАСТЕ Божин МАРКОСКИ 

НАТАЛИ Зоран БОЈКОВИЌ 

НАТАША Зоран МИЛАДИНОВА 

НЕВЗАТ Руфат СЕЛИМ 

НЕДА Лефтер ГАЦОВА 

НИКОЛА Видослав МИЛОШЕВСКИ 

НИКОЛА Дончо НИКОЛОВСКИ 

НИКОЛА Јане БОГАТИНОВ 

ОСМАН Максуд МАКСУД 

ПАВЛИНА Благоја ИВКОВСКА 

РАДИЦА Благој МАНЕВСКА 

РАДОМИР Бранко НИКОЛОВСКИ 

РОБЕРТ Жан АНДОНОВСКИ 

САМИР Јусуф РАКИПИ 

САНДРА Димитар ЧАКМАКОВА 

САНДРА Славе ЈОРДАНОВА 

СВЕТЛАНА Петар СТОЈАНОСКА 

СИМОН Науме ПОПЕВСКИ 

СИМОНА Васко ТАЛЕВСКА 

СИМОНА Лупчо ЗАФИРОСКА 

СИМОНА Мирко ЈАКИМОСКА 

СЛАВЧО Ристо ЧУЛАКОВСКИ 

СНЕЖАНА Сашо ТРЕНОВА 

СОЊА Аце ЗДРАВКОВСКА 

СОЊА Симон ПУПАЛОСКА 

СОЊА Стојко СТЕВАНОСКА 



СРЃАН Благе ИВАНОВСКИ 

СТЕФАН Драган ТАСЕВСКИ 

СУАДА  Фикрет АДЕМОСКА АЈДАРОСКА 

ТАЊА Моме ЦВЕТАНОВСКА 

ТАТЈАНА Симеон ПОПОВСКА 

ТОМИСЛАВ Владимир ПАРЧЕКЛИЕВ 

ТОМИСЛАВ Ратко БОЦЕСКИ 

ТОМО Зоран ЃОРЃЕВИЌ 

ТОНИ Христо НАНЧОВСКИ 

ФИЛИП Андреја ЧАВДАРЕВСКИ 

ФИЛИП Валентин ЗАФИРОВ 

ФИЛИП Зоран КОВАЧЕСКИ 

ФРОСИНА Бранко МИТЕВСКА 

ФРОСИНА Ѓорѓи ТАШКОВСКА 

ФРОСИНА Зоран ДИМОВА 

ХРИСТИНА Јордан  ВЕЛКОВСКА 

ХРИСТИНА Петре ТЕМЕЛКОВА МИТЕВ 


